
Dodatek  č. 5

IllIllIlllIIIIIIIIIll

ke Smlouvě  o zajištění  železniční  osobní  dopravy

mezikrajskými  vlaky

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními  E3 24 zákona

č. 129/2000  sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,krajské

zřízení")  a % 159 a násl. zák. č. 500/2004  sb., správní  řád

jihomoravský  kraj

zastoupený:  Mgr.  Janem  Grolichem,  hejtmanem  Jihomoravského  kraje

se sídlem  na adrese:  Žerotínovo  náměstí  3 601  82 Brno

IČO:  70888337

bankovní  spojení:  

dále  také,,JMK"

a

Olomoucký  kraj

se sídlem na adrese: Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779 00 0lomouc
IČO:  60609460

zastoupený:  Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého

kraje,  příspěvková  organizace

zastoupeným  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

Jeremenkova  40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

72556064

CZ72556064DIČ:

Bankovní  spojení:

Číslo účtu:

dále  také,,OLK"

se sídlem:

IČO:

se dohodly  takto:

Upřesnění  podmínek  spolupráce  pro  období  od  1.  1.  2023  do  31. 12.  2023

I.

Objednávka  mezikrajských  vlaků

1.  OLK ode  dne 1. 1.  2023  objednává  regionální  železníční  osobní  dopravu  na trati  č. 300

v úseku  hranice  OLK a JMK  -  Vyškov,  a to dle jízdního  řádu,  který  je částí  a) přílohy  č. 1

tohoto  dodatku.  JMK  bere  na vědomí  a souhlasí,  že OLK ode  dne  1. 1. 2023  objednává

regionální  železniční  osobní  dopravu  na trati  č. 300  v úseku  hranice  OLK a JMK  -  Vyškov,

a to  dle  jízdního  řádu,  který  je částí  a) přílohy  č. 1 tohoto  dodatku.

2. JMK  ode  dne 1. 1. 2023  objednává  regionální  železniční  osobní  dopravu  na trati  č. 300

a č. 303 v úseku  hranice  JMK a OLK -  Kojetín  -  hranice  OLK a Zlínského  kraje,  a to díe



jízdního  řádu,  který  je částí  b) přílohy  č. 1  tohoto  dodatku.  OLK bere  na vědomí  a souhlasí,

že JMK  ode  dne  1. 1.  2023  objednává  regionální  železniční  osobní  dopravu  na trati  č. 300

a č. 303 v úseku  hranice  JMK  a OLK -  Kojetín  -  hranice  OLK a Zlínského  kraje,  a to dle

jízdního  řádu,  který  je částí  b) přílohy  č. I  tohoto  dodatku.

3. Podmínkou  pro  financování  dopravních  služeb  ze  strany  Jihomoravského  kraje

specifikovaných  v čl.  l. odst.  1 tohoto  dodatku  je uzavření  Smlouvy  o podmínkách

přepravy  a zajištění  činností  s provozováním  IDS JMK  mezi  dopravcem,  který  bude  tyto

dopravní  výkony  provozovat,  a společností  KORDIS  JMK,  a.s. (dále  jen,,KORDIS").

ll.

Tarif

1.  Smluvní  strany  se dohodly,  že v období  od 1. 1. 2023  do 31. 12.  2023  ve všech  vlacích

dopravce  České  dráhy  a.s dle přílohy  č. I tohoto  dodatku  uznávají  tarif  dopravce  České

dráhy,  a.s. v rozsahu  a dle pravidel  uvedených  v příloze  č. 2 tohoto  dodatku.  Přílohu  č. 2

tohoto  dodatku  Ize poprojednání  mezi  odborem  dopravy  Krajského  úřadu

Jíhomoravského  kraje  aKoordínátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvkovou  organizací,  změnit  odsouhlasením  jejího  změněného

znění  vedoucím  odboru  dopravy  Krajského  úřadu  Jíhomoravského  kraje  a ředítelkou

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvková

organizace,  alespoň  10  dnů přede  dnem  její  účinnosti.  Olomoucký  kraj a Koordinátor

Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  berou

na vědomí,  že ke změně  Přílohy  č. 2 tohoto  dodatku  ze strany  Jihomoravského  kraje  je

možné  přistoupit  pouze  za předpokladu,  že předem  dojde  k aktualízací  Dohody

o akceptaci  tarifu  dopravce  uzavřené  mezi  Jihomoravským  krajem  a Českými  dráhami,

a.s.,  která  je schvalována  v Radě  Jihomoravského  kraje.

2. Smluvnístranysedohodly,žeprovnitrokrajskéimezikrajskécestyuznávajíceIostátnítarif

Ministerstva  dopravy  České republiky  -  Systém  jednotného  tarífu,  přičemž  konstatují,

že tak  činí  již od 13.  12.  2020.

III.

Výše  finančního  vypořádání,  záloha

1.  Jihomoravský  kraj  se zavazuje,  že při splnění  podmínky  dle čl. l. odst.  3 tohoto  dodatku

zaplatí  Olomouckému  kraji  náklady  související  se zajištěním  regionální  železniční  osobní

dopravy  na  území  Jihomoravského  kraje  za období  od  1. 1.  2023 do 31. 12.  2023

v předpokládané  výši uvedené  v části  a) přílohy  č. 3 tohoto  dodatku.

2



2. Olomoucký  kraj  se zavazuje,  že zaplatí  Jihomoravskému  kraji  náklady  související

se zajištěním  regionální  železniční  osobní  dopravy  na území  Olomouckého  kraje  za období
od 1. 1. 2023  do 31. 12.  2023  v předpokládané  výši uvedené  v části  b) přílohy  č. 3 tohoto
dodatku.

3. Smluvní  strany  si vzájemně  poskytnou  zálohy  na finanční  vypořádáníve  výši  stanovené

v příloze  č. 3 tohoto  dodatku.

IV.

Závěrečná  ustanovenÍ

1.  Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  poslední  ze smluvních  stran.  Akceptace
návrhu  s dodatky  nebo  odchylkami,  které  podstatně  nemění  podmínky  návrhu,  je
vyloučena.  Tento  dodatek  nabývá  účinnosti  dnem,  kdy  bude  uveřejněn  v registru  smluv

podle  zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto  dodatku
v registru  smluv  provede  Olomoucký  kraj  a o uveřejnění  bude  bezodkladně  informovat

Jihomoravský  kraj.  Smluvní  strany  prohlašují,  že tímto  dodatkem  se řídí  a jeho  ustanovení

jsou  pro  ně závazná  již od 1. 1. 2023.

2. Nedílnousoučástítohotododatkujsou:

příloha  č. I -Aktuálníjízdnířády

příloha č. 2 -  Uznávání tarifu  dopravce České dráhy, a.s.

příloha  č. 3 -  Vyčíslení  nákladů  na  zajištění  dopravní  obslužnosti  území  obou  krajů

3. Pro vyloučení  pochybností  smluvní  strany  konstatují,  že si vzájemně  udělují  souhlas  se

zajišťováním  dopravní  obslužnosti  v územním  obvodu  druhé  smluvní  strany  v souladu

s ust. E) 3 odst. 2 zákona č. 194/2010  sb., o veřejných službách v přepravě cestujících
a o změně  dalších  zákonů.

4. Tento  dodatek  smlouvy  je uzavírán  v elektronické  podobě  a opatřen  kvalifikovanými

elektronickýmí  podpisy  smluvních  stran.  Tento  dodatek  bude  poskytnut  i společnosti

KORDIS.

5. Obě  smluvní  strany  prohlašují,  že souhlasí  se zveřejněním  textu  této  smlouvy  v souladu

s ustanoveními zákona č. 106/1999  sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších  předpisů.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že tuto  Smlouvu  uzavřely  na základě  vážné  a svobodné  vůíe,

nikoli  v tísni  a na důkaz  toho  připojují  své podpisy.

3



V.

Doložky

Tento  dodatek  smlouvy  byl schválen  Zastupitelstvem  Jihomoravského  kraje  na 18.  zasedání,

konaném  dne 27. 4. 2023, usnesením č. 1843/23/Z18  nadpoIovičnívětšinou  hlasů všech členů
zastupitelstva  kraje.

Tento  dodatek  smlouvy  byl schválen  Zastupitelstvem  Olomouckého  kraje  na 14.  zasedání,

konaném dne 24. 4. 2023, usnesením č. UZ/14/27/2023  nadpoloviční  většinou hlasů všech
členů  zastupitelstva  kraje.

V Brně V Olomouci

Elíkliiínický  piidpii  -  ((  2ů21

Certifikói  auíora  podpiíu

Jméno  . Mgr  Jan Gíolich

V)ŤJ Il-llI)íaknaŤ)ClURSAIl!liíll6

Jihomoravský  kraj

Mgr.  Jan Grolich

hejtman

Ings  ' Digitálněpodepsal

Suchánková

Suchankov  Datum:2023.05.10

12:06:57  +02'00'
a

Olomoucký  kraj

v z. Koordinátor  Integrovaného

dopravního  systému  Olomouckého  kraje,

příspěvková  organizace

Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

ředitelka

4



Příloha  č. 1: Aktuální  jízdní  řády,  část  a)

6 300 Přerov  - Vyškov  na Moravě  (- Brno  hl. n.) do I O.VI.
e  IDSOK  P 'erov  - Ne =amyslice  e  JMK  Nezamyslice  - Vyškov  na Moravě

Objednalel Ě q
ffi} Il

"Ť Th 6,QK "-"-'l::-l!& :T.-:J?!a? :_.3K 'g J__; -.' J "-1Th
k ČD,a.s.  Vla} 4088 3851 385:

í
38í3 3815 385! 3857

š
3817 .!ň6í

&
38ŽÍ 3863 3823

š
3865

Ze  slanÍce Byslíice  p.H. CNomoua hl.n Olomauc  hl. n Cíomoua  hl n Olamouc  hl n Olomouc  hl n olomoue  hl n. Ommouc hl n.

:
Í2
17

Píeíov  270.27í,330  e5'1
Věžky  e57
C.lvopyně  é202
Kon  31)3,304  ě58  0 E& 348

[  4.09
: 415
l 42ů
' 425

K 5 20
l 525
l 531
l 535

ÍI  0 8 oi
l 6(16
l 615
l 619

!gl 0 67 5o5o
: 715
l 7.19
I

Q o e oí
j 806
: 815
' 819

ffl 0 9 01
l 906
j 9i5
l 9í9

[  t»íOOí
' íi8
: íO í5
I íO í9

8  oi  í :oí
' í 1 :06
l 11.í5
' 1í19

5  oizoi
' 12(16
' 1215
' 12.19

2i
23
27

Koielln  303,304  e58
Měíovk.e  nad Hanou  e58
Němčice  nsd  Hanou  e47
Nezamyslíce  30í  e47  a

5- 3.49

il
, 354
', :isg

l 428
' 430
l 433
' 438

j 538
j 5.40

í, :::

l 620

i 624
l 626

J 63í

I 720
I
l
í

7 24
729
7.34

l 820
' 824
l 829
'  834

j 921)
l 9 24

ffi ::
' 1021)
l 1024
' 1ů29
' 10.34

j 11:20
j uzí

ffi :::

' í220
i í224
l 1229
' 1234

:!l

37
43

Nezamyslice  30í  e765
Chvalkovn:e  na Hané  e750
Ivanovice  na Hané  e750
Hošbce-Hemlbce  e750
Vyškov  na Moravě  e740  C

: í.oo

il

W I
4.06

4.13

j 44Í
: 446

i 4.49

y :':;

[  521
j 526

Í ::ř
kl 537

D e:is
l 643
l 6 48
l 65j

0 657

!]  esg
i 703
i 706
l l9

kl 7:15

i :::
I 8 48
I 85i
'p 857

j 1037
j í0  4'1
j í0.48

y ;H;

: 1237: 12 ti
} 1248

I 12 5í
D 1257

Do slaníce Bmo  hl.n.

Brnohl  n č 4 5;

Objednalel ffl ř'%ffi Km ffU e!!» '!7 ,,

k ČD,a.s.  Vlaí 3825 386í 382i 387Í "" "':ŤI-:IÍ
š

3873 " - " 3ň31 šp1784 3875 3839

Ze  síank.í Olomouchl  n. 6mouc  hl n 0lomouc  hl n Okimouc  hl n C)lomoua hl n. Olamouc  hl. n. CNomouchl n FŤanšláí p R. olomauehl.n. Cllomouc hl. n.

:
12
j7

Píerov  270.27L330  e51
Věžky  e57
člvopyně  ě202

Koieíín  3C13.3C14 <1)58 C

D oi:ioi
' 130í
l 1315
'  i3  í9

E Oi401
l í406
l í4i5
'  í4.í9 r o'oi15 08

15 í5
í5 í9

g  oie.oí
j Í601
l Í6  Í!
i, í611 ro"o'í7  06

í715
í7  19

JI 018(11

I ::6:, 18í9

[  0í90í
' í900
l í915
l í91G J  2D:í2

[  021) 54
l 2059
l 2'105
' 21.09

Q o:i:isí
' 23 0;
l 2301
' 23 l;

21
23
27

Kojeíln  303,304  e58
Měíovlce  nad Hanou  e58
Němčlce  nad Hanou  e47
Nezamyslice  30í  ě47  C

j i320
: Í324

',,, :::

' í420
' 1424
j 14.29
l !434

j 1520
: í 5 24

M : % ::

' 162C
l 1624
l 1629
I 1631

: í 7.20

! 17.24
I
»  l  7.29
p) 1734

' 1820
I 1824
' 1 829
l 1t34

 192ů
j í924
l i929

IJ í934

R2
'A

1:2

):13

I
)i23

j 21 10
 21 14
: 21 í6
' 2í21)

j 23 í2
j 231(

ffi ::;i
3í
34
37
43

Nezamyslice  301 e765
Chvalkovice  na Hané  e750
Ivanovice  na Hané  <ó750
HošíiceHenolbce  ě750
Vyškov  na Moíavě  ě740  C

' 1437
' í41N
l 1448

W :::

' 1637
l í64i
' í64!

M ::::

l 1837
j í84í
l 1848

', 1i88 55:

02

i Š
fz

:z

í:24

I
):XI

I
):38

i 2í 21
: 2125
: ;!128

',, H; .;
Do slaniy

Bmohl  n c (J  2í 18
N nejede 24, :lI XII
ffi nejede 25 , 26 XII . í I
:J lede v % a +, nejede 24, 25 XII. 7 -  9, 30 IV. 7 V ,

5 VII , 28 X . 17 XI

ffl  íedevX iede  O  Ý

Iji:ee  vl 1Ť -d 'H).IX,  nqede
XI od VII



Příloha  č. 1: Aktuálm  jízdní  řády,  část  a)

6 300 (Brno  hl. n.-) Vyškov  na Moravě  -  Přerov  do 1 0.VI.
e  JMK Vyškov  na kioravě  - Nezamyslice  »  IDSOK r ezamyslice  - Přerov

Objednalel ů
'

ř :7'=!Cj lí M!I i Q i !%_K ř_'!'9tLC a_íl«:-l Iffi_

) ČD, a.s.  Vlak 385í

#

3852 3BM 385( 3872 3B78 3818
š

3B18 3858 3862 3822 Sp 178) 3884 3824

Bmo  hl n pi 7 45
Ze  slanicí -lmo hl.n.

:
9

12
j6

Vyškov  na Moravě  e740

Hošuce-Hemlbce  ě750
Ivanovice  na Hané  e750
čhvalkovice  na Hané  e750
Nezamyslice  30í  e765  0

Q 423

i 428
j 43i
' 434

7 438

7 6011
5 09

 513
 516

7 5X1

[  544
j 549
j 552
 555
' 558

B 5.54
' 55g
: 602
' 605
' 608

[  6ů4
j 6.09
' 615
l 618
l 621

[  704
' 7.09
' 715
' 718
' 7.22

E 723
l, 728

i HH
:  z:ig

!l  8:

:-l: : 8:!

23

18

7 gca
x 9 09

9 15
918

 922

21)
22
26

Nezamyslicú  3[1í č>47
Němčice  nad Hanou  e47
Měíúvice  nad Hanou  e88
Kojetln  303,304  +58  0

-B 4 44
i 4.48
j 451
' 455

-  I 8 523
' 527
' 530
' 535

' sag
l 607
' 610
l 615

I 625
l 830
' 633
' 637

: 6 251
l 630
' 633
' 837

[l  633
l 6.38
' 641
' 645

D 700
' 707
l 710
l 715

' 7.25
' 730
' 733
'  737 r :::8 30

8 33

j H 8i37

j. 0š I
! f  8:47

9 25
 9%
 933
 9.37

Il 6 1025
j 1030
j 1033
' 10.37

3Í
37
43

Kojelln  303,304  *58
C.lvopyně  e202
Věžky  *57
P%íOV  270.27Í.330  e81  o

' 456
' 501

ffl :%

l 53B
' 543

ffl ;:
j 622
j 627

:,, ;H;

j 638
j 642

í,, :.:;

l: 642
} 647

8 38

6 56

j 646
l 65Í

ffl :::
j. 77 2227

6 :::

) 738
' 742
'  747

7 756

 838
8 42

' 847

7 8.56

%  8:50  g:is
 942
 9 47

J 9.56 4

j 1038
j 1042

% :::
Do slank.í Ilomouc hl n 5imouc  hl. n. 5ěmoua  hl. n. Fíantláí  p.R. )-lomouc hl n O-lií*ou:  hl.n.

0bíednaíel C::;:!' ::"':!m ,lllilillllllM, ff ffi a!' 5 ii' " """"':  'F)u; ['Fm: a
I ČD, a.s.  Vlak 3861

#

3825 386í 3821 3871) 3830 3874 3834 3875 3836 408i

Elrno hl n ta  202ť
Ze slanici Bmo  hl.n.

o

:
í2

16

Vyškov  na  Morevě  e740

Hošiice-Hemlbce  e750

Ivanovice  na Hané  e750

Chvalkovice  na Hané  *750

Nezamyslice  301 *765  0

ŇÍ íio<
j 1109

j 11.i5

j 11 18

j 1122

p 1304

: !309

 1315

 13 18

j í322

p 1504

:::
:::

Q  1704

i í709
: í7í5

: í7  1B

i í722

9 igoí
 Í909

 1915

 1918

: íg»

p  2104

il
l 21íí

j. ,
j 2H7

20

22

26

Nezamyslk.e  3(1í e47

Němčice  nad Hanou  e47

Měíovice  nad Hanou  e58

Koieíln  303.304  a58  o

j ii25

 Í Í 30

 Í Í 33

: 11 37

K 1225

I 1122 3303
I 12.37

 i3.25

' í33(í

 Í 333

j í337

l  1425
' í430

 i433

 1437

 Í525

 15.30

 i5.33

j í537

[  í625

. 1630

: í833

: i637

: í 7 25

: 1730

: 1733

: 1737

p í825

' í83ů

' í833

' 1837

' í925

' íg:io

' íg:i:i

j í937

p 2l5

' 2t13(1

l 2033

i 21).37

l 2117

 21 23

!l
 2'128

3Í

37

43

Koielln  3(13,304  ě58
Chíopyně  ě202

Věžky  é57
Píeíov  270.27'1.330  e5í  0

j i138

j 1f42

ů ::::

I izss
I ía<;i
I í:ra'r
K izbe

 1338

' 1342

' l341

ji  íase

 1438

 i442

' í447

i  1456

 1538

 1542

 1547

7 1556

: í838

i í642
' Í647

7 1656

! 17 38
: 1742

ffi :;:

l 1838

' 1B42

W 'ias.';e

' l  9.38

' í942

' 1(147

%i ígse

: 20 38

: 2ů 42
I
l 20 47
E 20 54

$  2129

Do slank.e Ilomouc hl n Obmouc  hl Olomouc  hl n )lomouc  hl n. 0ioyouc  hl n Olomoua  hl n. )lomouc  hl. n )lomouc  hl n )kimouc  hl. n
Olomouc  hl.n. Bysíllce  p.H.

pffi  nejede  24,  3í XII
[g nejede  25 , 26 XII , í I

Í  Imev%do(lVl
ť  jede  íí  -  24.  26 -  3'1 XII,  21 -10  VI.

ffl  jede  od Ý ! VI
ffl  %e  v @ do íO VI a 7 IV.  nelede  8 IV
ffl  lede  v ý do 4 VI a 8 IV,  nelede  24 XII , 7 IV
ffl  jede  v @ a 'l  do íO VI

ffi iede
i  lede (8

Iji:ee

XI , nejede

VII do  IX jede  @  Ť



Příloha  č. 1: Aktuální  jízdní  řády,  část  a)

6 300 Přerov  - Vyškov  na Moravě  (- Brno  hl. n.) od I I.VI.
e  IDSOK  Přsrov  - Nezamyslice  A  JMK  Núzamyslice  - Vyškov  'ia  Moravě

0bjednaíel I[ li!j 'ffiMe_'J m ňJ  'lí ,i%i ifflQQ!JQ '&ia44a rí!!! i$l --.-SJAK nl:tN
k ČD,a.s.  Vlak 4-088 12430

Ql*óe

12436

q.sb(:'5s

l 2438

plš(-@

12442
QŇ(-@

1 2444

QšG')@

i2446

Qš%)@

12448

4š(-ó

i 2458
Qš(-*

Í2458

Ql»F»s

l 2462
Qp+b(')e

12464
Q*Qe

12468

pšó@
Ze  slsnicz Byslíice  p.H. 'Olomoue  hl n Unič-ov šumpeík llničov šumpeík llnlÍov šumpffik

:
í2
17

Píeíov  270.27'1.330  e5í
Věžky  e57
čhíopyně  ě21)2
Kojelln  3ů3,3(14  é58  0 řa  348

pl «og
l 415
' 420
l 425

[  520
l 525
l 53í
l 535

EI 0 8 oí
i eas
l 615
l 6í9

pl 0 ::

l 715
I 719

D O s oi
l 806
' 1115
l 8í9

[  0 9 01
 tFfi
j 915
l 91t

8  oíooí
' 1006
' í0.15
' íO 19

[  oiioí
' íl6
' 11 15
' 11 19

p  01201
' í;J6
l í2í5
l i2íg

21
23
27

Ko)elln  303.304  e58
Měíovice  nad Hanou  e58
Němčice  nad Hanou  e47
Nezamyslíce  3(11 (H)47 0

ffi 3.49

il
' 354
' 359

' 42e
l 430
l 4.33
l 1138

j 536
j 54ů

í,, :i::

 620
i 8 24
I 626

!Q 831

I 7.20
I 724
I 729

kl 734

 82t1
: 824
I 829
' 834

: 92C
j 92A

6 :;

l í020
' 1ů24
l 1(12(1
' í034

j íí20
', íí24

í,, :::

' 1220
' í224
' 122g
: 1234

3i

37
43

Nezamyalice  :ioí  ezas
Chvalkovice  na Hané  e750
Ivanúvice  na Hané  *750
%šlk.e-Hemlbce  ě750
Vyškov  na  Moravě  e740  0

 4.00

il
: 4í)a

ffi 4'í3

Í <«i
j 44e
l 449
l

h :: t :::
5 26
5 29

5 37

[  638
j 643
j 6 48

ř. ::

B 689
j 7.03
j 706
l 709

0 7.15

: 837
j 841
j 8 48

6 ::

' 1037
j 1041
l í048

', :::

: í2  37
j i24i
' 1248

ffl ::
Do síanly Bmo  hl n.

Brnohl  n C 4 5;

Clbjednaíel fl 6 m :n ň_ i- 5 i d
k ÓD,a.s.  Vlak í2468

Ql*(:')s

" 1i4i0

Qlš(")@
12476

plšOaa

12480

Qš(:W

' " ' 1 ŽÁ84
Qlh[-e

" " " '1288
Qú(")*

" " ÍŽ504
Qlš(M_

8piysÍ 125i2

Qlďb(':)@

1.!é1'é

Qlšó(i
Za  slanice unlčov šumpsík uničov áumiaík šumpsí áumieík Unlčov FŤenšíál p.R. Uničov

:
Í2
i7

Pfeíov  270.27í,3:1)  e5í
Věžky  ě57
Clvopyně  e202
Kojelln  31)3.304  <>58  0

[  01301
l il6
l i315
' 13Í9

fl  oi<oi

i ::?:
' 14:19

F 0:55 006í
'í5.í5
' í5 íg

[  oíeoí
' 160B
l í6:í5
I 16.19

m, oí177'008í
j í7.15

I 17 Í9

E oísoi
' Í806
l i8  í5
l 1819

D (IN90i
l í906
l i915
l í9  1g Fí  20:12

[  020  54
' 2Ů.59
' 21ů5
' ;!109

!:l  022  57
' 2302
' 23 08
' 2:112

2í
23
27

Kojeíln  303,3(14  e58
Měíovk.e  nad Hanou  e58
Němčice  nad Hanou  e47
Nezamyslice  30í  e47  o

: í320
j i324

y H;H
i ::,l:
' 1 429

i 1434

j 1520: í524: iszg
p  1534

l 1621)
' 1624
: 16.29
l l 6:34

: írzo izzí: 1729

ll  1734

l i820
' 1824
: Í829
 Í834 I

j 1920
j íg24

', :: ;

ÍR2
jJl
j0
jH2

):13

I
):23

' 2í íO
' 2í 14
l 2Í Í6
' 2í21)

: 23í2
: 23í6

M H:';:
31
34
37
43

Nezamyslice  31){ e765

Chvalkovice  na Hané  e750
Ivanovice  na Hané  e751)
Hošlice-Hemlhce  e750
Vyškov  na Moravě  e740  o

I í437

Í ::':
l 145i
:  14:57

l 1637
' 164í
l 1648
' 1661

:  í657

' í837
j 18t1
' 1848

', :::

j02
l. 8
:Ť2

:z

):24

I
)::I)

I
):38  .

j ;'l  21
l ;Ť  25
' 2í 28

'M :: %;
Do slank.i

Bmohl  n c gl  2118
@  jede  V X  od í2  VI
ffi  %e  od í í VI

B  iede @
a  iede +

(i  lede  % g  a + í  í ! VI
ffi  jede  V Ť do 25 VI a od í O IX . neiede  24 -  26 Xil . 7 -

9,  31)1V,  7 V,  28 IX,  28 X.  í7  XI.  od í VII do 3 IX

jede  v @ a +

7  lede  31 XII



Příloha  č. 1:  Aktuální  jízdní  řády,  část  a)

6 300 (Brno  hl. n.-) Vyškov  na Moravě  -  Přerov  od 1 I.VI.
e  JMK byškov na lioravě  - Nezamyslice -.> IDSOK h ezam4os1ice - Přerov

Obiednaíel l'a'---'-...'Ka..l  4.íaa.{  al '! Ť' r  "'-"'!1 _a__} ffl_ l!l_'lK '[J%GP-J! {2m__1!1'1__;! --__' ';JlJ;a -í t Ť rl In!lk
) ČD. a.s.  Vlak 12439

(4sM-e
" "  1ŽÁÁ:Í

qh('5o qhF}e- Qlšó@ Qš00 qhF»s

í 2447
Qhpď_

Í2455

QlšG')ó

t2457

Qlá('i@
í246í

Q1ďó('9$

12463

4š(")@

Sp 1783 12465'

Qlai(The
12467

p š  e s
Bmo  hl. n E 7 45

Zeslanlci -lmo hl.n.

:
9

12
16

Vyškov  na Moíavě  ě740
Hošíice-Hemlbe  ě750
Ivanúvice  na Hané  e750
C.hvalkovice  na Hané  e750
Nezamyslíce  3C11 ě785  (

!l  423
 428
j 43í
 434

5 438

Q 5(14
: 5ů9
j 513

í,, :;:

E 51111
l 549
l 552
I 555
l 5:68

p 554
l 559
' 6 02
' 61)5
' 808

ffl 6(14
' 6ů9
j 6í5
' 618
I 621

V zo«
' zog
' 715
' 7í8
' 722

Q 723
j 728
: 732

M :':

E 8i

: I
D 8:i

23

I
16

5 g«
j xg09
' 9Í5
l 918
l 922

20
22
26

Nezamyslice  301 e47
Němčlce  nad Hanou  e47
Měíovice  nad Hanou  e58
Ko)eíln  303,304  a58  (

-D 4.44
' 4:4B
 451
' 455

E 523
 527
 sao
, 535

Ť 55(1
l 6(í7
) 6.10
) 615

' 825
' 6.30
' 633
' 637

' 6.25
l 630
' 6.33
i B 37

D 833i
' 638
l 84i
l 645

E 700
' 707
' 7í0
' 7í5

' 725
' 730
'  733
) 737

p 826
' 830
' 833
' 837

H 8i37

: I
Ť 8:47

l 925
' g:io
I 933
l 9.37

[  1a25
, 10.30
l i033
l Í037

3í
37
43

Kojelln  303,304  e58
(:híopyně  ě202
Věžky  e57
P%íov  270,27í,330  e8í  t

l 458
l 50í
l 507

!$ 5i3

: 538
 543
 548

7 556

) 822
I

} 627I
) 8 33

6 39

' 638
' 642
l 847

J 656

i a6::!

k ::;
) 646

Í :::
J 71)7

' 722
' 727
' 7.33

!4 7%

' 738

i 7 42
Ť 747

0 756

' 838
' 842
l 847

5 856

'i  8:8ů j 938: g:42
l 9.47

7 gse

i í 0 38: í 0 42
1 11347

J  í058
Do slanici Íumpaík )-íěmoue hl.n l-nlčov FŤenšíál p.R. Íunipeí J-nlčov

Ob%dnaíel W'.ií;.«'.'!.:«li!!"m%.'KíII'.9'.9ÍRí(S'$lí'ť.!.:ajlý.}llí:íll)'Q  61111:=",.,, "iplQ',i C1:!Aa ' "Lj)Í!l!" í-.,, Š"""""""í'Í"& «"':"!""' aí l') i' I n 'l &
í ČD, a.s.  Vlak 12469

[lš(:)B

1247a

J*0s

i247!

[l*0a

12479

[lš0*

124a5

9š0@

"  'ÍŽalÓ
[lš0l

l  251)5

Jš0ai

12509

g5t1b04a

i2513

[lh(:)e_

12515
ýh(-e

12521

[lš0l'

4081

Bmo  hl n $  2025
Ze  alanlci Bmo  hl.n.

:
g

12

i6

Vyškm  na  Momyě  e740

HošíiceHenilbce  e750

Ivanovice  na Hané  a750

Chvalkovice  na Hané  e75ů

Nezamyslice  3ůj  e765  (

!I  11D4
' í i og

' íí  15

' íl  18

' 11.22

Ň] ííru
: x'lí  09
: í1 15

6 :::

ff  ísop
: isog

I 1:115

I 1318

: í322

p í8ů4

 1509

 1515

 i5.18

l i522

D íyy
i ízog
j 1715

j 1718

i 1722

Il  ígo«
 í g.og

 ígib

j 19i8

 1922

8 :ríu
il
j 21 !l

il
j 2Í 17

2ů

26

Nezamyslíce  3(1í e47

Němčice  nad Hanou  e47

Měíovice  nad Hanou  e58

Kojeíln  303.3(14  e58  (

' 1125

' 1i30

' 1!33

' 1í37

7  í»:rs
I í230
I í233
I izsz

' í325

' í330

: í333

i 1337

[  1425

' 1430

' 1433

: !431

' 1525

' 153[1

' 1533

: 1537

[  í625

l 1630

' 1633

j 1637

j i725

j i731)

: í733

j 1737

E 1825
 Í830

 1833

j Í837

i 1925

i í930
 f933

: í937

Il  20 25
' 20 30

' 2033

: 2(1 37

l 2í 17

j 2Í 23

il
: 21 28

31

37

43

Kojelln  303,3(14  ě58

Clvopyně  +202

Věžky  e57

Píemv  270,271330  e5í  t

: í í 3s
I
i 1í'42
! í1 47
Y ví se

' Í238

' í242

W 'í";i':'e

' 1338

'  1342

ffi ::;
 1438

l í442

' í447

j4 iíbí

' 1538

' 1542

' 1547

jJ 1556

j 1638

j 1642

i  :::

: izas

: í742

i  ;H;H

' í838

I 1842

 1847

7 1856

: íg38

: igíz

Ín ':9"5'6

j 20 38

j 20 42

M ::: ;:

f  2129

Do síank.i Íumpeík lničov lumpsí lničoV Íumpaík lničov Sumpeík lničov Íumpeík jničov Byslílce  p H

i'ed"e 'v )So"d 3" Vi"l' do í IX
7  jede  V X  (X112 do 30 VI a ot141X IV XI od

XI . nelede
jede  a) Ť

P iede



Příloha  č. 1 : Aktuální  jízdní  řády,  část  b)

R12s..M,Bmoh"n'-tou,'měř'IIuIín-DystřioepodHostýnern-VaIašskéMezlflčí 2ů23
Mlnlmalnl kapaiila ioupíav
2) mln 70 mí{l k seienl
4) mln ílO mlií  í sezenl
5) m1n igOmíilkíszsní
424  min 71)+í41) mlsl k íezonl

G - jedo v D da 24 VI. a od 9 IX a 7 IV i7.X1. nslede 24 XII. 8.IV.. l 8 XI. od l VII. da 3 IX 1ede v (í a Ť
ffl - %do 3tX11



Příloha  č. 1 : Aktuální  jízdní  řády,  část  b)

P%Jrs  ,  StarěiMšstoU.H.
H1zValašskéMezlříčí-BystřioepodHostynem-Hulín  2023- Kmměříž-Bmohl.n.

Mlnlnialnl kapaclla soupíav
2) mln 70 mlíl k íezenl
4) mln. 14Ů mísl k sgzení
5) min l !N) mlsl k iezení
424) min 71)+i40 miíí k íeienl

[ě - lede v Ť do 26 VI. nsleds 24 - 26 XII. 7 - 9. 3ů IV. 7 V. od iVll  do 3.IX jeda v [i a Ť. od HI IX leds í a)
ffl - %dú í I



SMLOUVA  O ZAJIŠTĚNÍ  ŽELEZNIČNÍ  OSOBNí  DOPRAVY  MEZIKRAJSKÝMI  VLAKY  UZAVŘEN  Á
MEZI  JIHOMORAVSKÝM  KRAJEM  A OLOMOUCKÝM  KRAJEM

PŘÍLOHA  Č. 2: UZNÁVÁNÍ  TARIFU  DOPRAVCE  ČESKÉ DRÁHY,  A.S.

Účinnost  ode  dne  01.01.2023

ČUNEK  i

ÚVODNÍ  UST  ANOVENÍ

1. Tato  příloha  vnávaznosti  na  ustanoverí  článku  4  Dohody  o akceptaci  Tarifu  Dopravce  uzavřené  mezi

Jihomoravským  krajem  a Českými  dráhami,  a.s. blíže  specifikuje  rozsah  akceptovaných  jízdních  dokladů  dle  tarifu

dopravce  České  dráhy,  a.s. (dále  jen,,Tarif  Dopravce").  Specifikace  akceptovaných  druhů  jízdních  dokladů  Tarifu

Dopravce  je uvedena  v článku  2 této  přílohy.

2. Pro vymezerí  rozsahu  akceptace  jízdních  dokladů  Tarifu  Dopravce  v článku  2 této  přílohy  jsou  vymezeny

následující typy relací. Relací je vymezena  přepravní cesta mezí dvěma tarifnimi body lstanice nebo zastávka),
které  jsou  obsluhovány  jakýmikoliv  vlaky  dopravce  České  dráhy,  a.s.:

a)  ,,Vnitrokrajskými  relacemi"  se rozumírelace,  jejichž  výchozí  Í CÍlOVá stanice  se nachází  v Jihomoravském  kraji  nebo

se jedná  o pohraničrí  bod,  pokud  se Smluvní  strany  nedohodnou  jinak,

b)  ,,Mezikrajskými  relacemi"  se rozumí  relace,  u kterých  se jeden  tarifní  bod  nachází  v Jihomoravském  kraji  a druhý

tarifní  bod  v jiném  kraji;

c)  ,,Ostatními  relacemi  " se rozurm  všechny  zbývající  relace,  které  nespadají  do definíce  Vnitrokrajské  relace  aní

Mezikrajské  relace.

3. Jízdní  doklady  Tarifu  Dopravce  se pro  účely  této  Dohody  rozdělují  na:

a)  ,,Adresné  jízdrí  doklady",  které  mají  definovánu  výchozíi  cílovou  stanici  přepravní  cesty,

b)  ,,NeadresnéjízdnídokIady",kterénemajídefinovánuvýchozíacíIovoustanicipřepravnícesty,tj.jednásezejména

o síťové  jízdrí  doklady,  které  umožňují  realizovat  neomezený  počet  cest  v územním  rozsahu  a čase platnosti,

c) ,,Ostatní  doklady",  které  nejsou  výše  uvedené.  Jedná  se zejména  o přepravné  zavazadel,  rezervační  doklady

a doplatkové  doklady.

ČLÁNEK  2

DRUHY  AKCEPTOV  ANÝCH  JÍZDNÍCH  DOKLADŮ

1. V Mezikrajských  relacích  a v Ostatních  relacích  jsou  akceptovány  tyto  druhy  jízdních  dokladů  Tarifu  Dopravce:

a)  vnitrostátní  Adresné  jízdní  doklady  jednotlivé  jednosměrné  nebo  zpáteční  základní  (Flexi  jízdenka)

s kilometrickým  výpočtem  ceny  jízdného,

b)  vnitrostátní  Adresné  jízdní  doklady  jednotlivé  jednosměrné  zvýhodněné  (Flexi zvýhodněná  jízdenka,  Vázaná

jízdenka),

c) vnitrostátríAdresnéjízdnídokIadytraťovéskiIometrickýmvýpočtemcenyjízdného,

d)  vnitrostátníAdresnéjízdrídokladyskupinovéjednosměrnénebozpáteční,

e)  vnitrostátríAdresnéjízdnídokladyakviziční(VIak+,atd.),

f)  vnitrostátrí  Neadresné  jízdrí  doklady  celostátrí  síťové  (IN100  nepřenosná,  IN 100  přenosná  [omezena  možnost

využitíjízdenky  pouze  jedním  cestujícím  ve  stejný  den  na základě  aktivace  v mobilní  aplikaci  Můj  vlak],  IN Business,

IN Senior,  Celodenrí  jízdenka,  Skupinová  víkendová  jízdenka,  Letrí  skupinová  jízdenka  a Jízdenka  na léto),

g)  vnitrostátní  Neadresné  jízdrí  doklady  regionálrí  SÍťOVé (např.  Celodenní  jízdenka,  Skupinová  víkendová  jízdenka

a Letní  skupinová  jízdenka)  pro  region  Pardubický  a Zlínský  v rozsahu  jejich  platnosti  dle Tarifu  Českých  drah

pro  vnitrostátrí  přepravu  cestujíďch  a zavazadel  TR10  účinného  ke dni  O1. 04. 2022,

h)  vnitrostátrí  Ostatní  doklady  (Rezervace,  Doplatky  kjízdnému  vč. časového  doplatku  do 1. třídy,  Přepravné

pro  zavazadla,  celostátní  Celodenrí  síťový  doklad  pro  kolo,  Přepravné  pro  psa),

i)  mezinárodríAdresnéjízdnídokIadyjednotlivéjednosměrné,zpáteční,skupinovéatraťovévydávanéDopravcem

a jinými  dopravci  v zahraničí  (Jízdné  NRT, Jízdné  v přepravě  ČD-ZSSK,  Včasná  jízdenka  Evropa,  Europa  Spezial,

SparSchiene,  10  x Vídeň,  atd.),

j)  mezinárodní  Adresné  jízdní  doklady  jednotlivé  jednosměrné,  zpáteční  a traťové  vydané  pro  tzv. malý  pohraničrí

styk Dopravcem  a jinými  dopravci  v zahraničí  (Euregio  Rakousko;  MPS Slovensko  pouze  na přechodu  Kúty

z/do stanice  Lanžhot),

k) mezinárodní  Neadresné  jízdní  doklady  (Eurail,  Interrail,  East European  Pass, aj.).

1



Ve vnitrokrajských  relacích  jsou  akceptovány  tyto  druhy  jízdr'ích  dokladů  Tarifu  Dopravce:

a)  vnitrostátní  Neadresné  jízdní  doklady  celostátrí  síťové  (IN100  nepřenosná,  IN 100  přenosná  [omezena  možnost

využitíjízdenky  pouze  jedním  cestujícím  ve stejný  den  na základě  aktivace  v mobilní  aplikaci  Můjvlak],  IN Business,

IN Senior,  Celodenní  jízdenka,  Skupinová  víkendová  jízdenka,  Letní  skupinová  jízdenka  a Jízdenka  na léto),

b)  vnitrostátní  Ostatní  doklad  celostátní  -  Celodenní  síťový  doklad  pro  kolo,

c) mezinárodní  Neadresné  jízdní  doklady  (Eurail,  Interrail,  East European  Pass, aj.),

d)  mezinárodní  Adresné  jízdní  doklady  jednotlivé  jednosměrné,  zpáteční,  skupinové  vydávané  jinými  dopravci

v zahraničí  (Jízdné  NRT).

Akceptovány  jsou  také  jízdní  doklady  dle  odstavce  1  a 2 tohoto  článku,  které  jsou  vydávány  se slevou  pro  vybrané

skupiny  cestujících  stanovené  zejména  příslušnými  předpisy  (cenový  výměr  Ministerstva  financí).

Akceptovány  jsou  také  varianty  jízdních  dokladů  dle  odstavce  1 a 2 tohoto  článku,  které  jsou  vydávány  se slevou

na základě  zákaznické  aplikace  Tarifu  Dopravce  IN 25 nebo  IN 5C1.

Akceptace  jízdních  dokladů  dle  Tarifu  Dopravce  se vztahuje  na 1. a 2. vozovou  třídu.

2



Příloha  č. 3: Vyčíslení  nákladů  na zajištění  dopravní  obslužnosti  území  obou  krajů
část a) Objednávka  Olomouckého kraie na územíJihomoravského kraje

01.01.2023  - 09.12.2023 10.12.2023  - 31.12.  2023

ČÍslo  vlaku
VýchozÍ  zastávka

vlaku
Cílová  zastávka

vlaku
Začátek  smluvníhO

Úseku
Konec  smluvníhO

Úseku

Délka  Úseku
Četnost

Rozsah

_J3!!!á_
Četnost  Ii Rozsah

í
3850 VyŠkov na Moravě Přerov Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12! 1ll 1376,4 C O,C

3851 Přerov VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,< 1ll 1376,4 C O,C

3852 VyŠkov na Moravě Nezamyslice VyŠknv na Moravě hr.VllSC  0640/0710  01 127' 1ll 1 376,4 [ D,C

3853 Nezamyslice VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,< 1ll 1376,4 c O,C

3855 Nezamyslice Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,< 50 620,0 C O,C

3856 VyŠkov na Moravě Přemv VyŠkov na Moíavě hr.VuSC  0640/0710  01 12,J 1ll 1 376,4 [ (},C

3857 Nezamyslice Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,< Ill 1376,4 c O,C

3858 Vyškov  na Moravě Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,< 50 620,0 C O,C

3861 Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,d 161 l (196,4 C O,C

3862 Vyškov  na Moravě Nezamyslice VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,< 1ll 1376,4 c O,C

3863 Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VuSC  0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,< 1ll 1376,4 C O,C

3864 Vyškov na Moravě Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moravě hr.VuSC  C1640/0710 (l1 12,d 1ll 1 376,4 c O,C

3865 Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moíavě 12% 1ll 1376,4 C O,C

3866 Vyškov  na Moravě Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,< 1ll 1376,4 C O,C

3867 Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,d 161 1996,4 c O,(

3868 Vyškov  na Moravě Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moíavě hr.VUSC 0640/0710  0I 12,< 161 1996,4 C O,C

3870 Vyškov  na Moravě Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moíavě hr.VLISC 0640/0710  01 12,< 161 i 996,4 C O,C

3871 Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,d 161 1996,4 c O,(

3872 Vyškov  na Moravě Přerov VyŠkov na Moravě hr.VUSC D640/0710  01 12% 23 285,2 C O,(

3873 Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,< 161 1996,4 [ O,C

3874 Vyškov  na Moravě Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,d 161 1996,4 c O,C

3875 Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VuSC  0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,j 161 i ggb,< C O,(

3876 Vyškov  na Moravě Olomouc  hl.n. Vyškov  na Moravě hr.VLISC 0640/0710  01 12% 161 1996,4 C O,(

3878 Vyškov  na Moravě Přerov Vyškov  na Moravě hr.VLISC 0640/0710  01 12! 27 334,8 C O,C

12430 Přerov Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,' 126 1562,4 1? 161,;

12436 Nezamysllce Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  0I VyŠkov na Moravě 12% 126 1562,4 13 161,;

12439 Vyškov  na Moravě Přemv Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 l2,A 126 1 S62,4 13 161,;

12443 Vyškov  na Moravě Šumperk Vyškov  na Moíavě hr.VUSC 0640/0710  01 12,' 126 1562,4 13 161,;

12444 Nezamyslice Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,< 56 694,4 c 1llf
12446 Nezamyslice VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě l2,A 126 1562,4 13 161,;

12449 Vyškov  na Moravě Přerov Vyškov  na Moíavě hr.VUSC 0640/0710  01 12,j 182 2 256,8 ,J 260%
12456 Šumperk Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12% 182 2 256,8 2; 272,E

12457 VyŠkov na Momvě Olomouc  hl.n. VyŠkov na Moravě hr.VLISC 0640/0710  01 12,< 56 694,4 1llf
12461 Vyškov  na Moravě Nezamyslice Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,j 126 1562,4 13 161,;

12462 Šumperk Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12% 126 1552,4 13 161,;

12465 Vyškov  na Moravě Šumpeík VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,< 126 1562,4 13 161,;

12466 Šumpeí Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12,j 83 1029,2 1ll,í

12469 VyŠkov na Moravě Šumperk VyŠkov na Moíavě hr.VUSC 0640/0710  01 12! 83 1029,2 111l
12470 Šumperk Vyškov  na Moravě hr.VuSC  0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,< 182 2 256,8 2; 272,E

12471 Vyškov  na Moravě Nezamyslice Vyškov  na Moravě hr.VuSC  0640/0710  01 12% 43 533,2 < 49,Í

l2474 Nezamyslice Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 Vyškov  na Moravě 12,j 43 533,2 < 49,ť

12479 Vyškov  na Moravě Šumperk VyŠkov na Moravě hr.íAlSC  0640/0710  01 12,< 182 2 256,8 2; 272,E

12480 Šumperk Vyškov  na Moravě hr.VllSC  0640/0710  0I Vyškov  na Moravě 12,j 182 2 256,8 2; 272,í

12488 Šumperk Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12% 182 2 256,8 2; 272,E

12489 Vyškov  na Moravě Šumperk VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  Cí 12,< 182 2 256,8 2:í 272,E

12500 Vyškov  na Moravě Šumpeík VyŠkov na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 12,' 182 2 256,8 2C 248,(

12512 UniČov Vyškov  na Moravě hr.VUSC 0640/0710  01 VyŠkov na Moravě 12% 182 2 256,8 2C 248,(

12515 Vyškov  na Moravě Šumperk Vyškov  na Moíavě hr.VUSC 0640/0710  01 12,j 182 2 256,8 2C 248,C

74  548,8 4 476,4

1-=-=-----------=---------------=-------- II 7902S,2 I



Příloha  č. 3: Vyčíslení  nákladů  na zajištění  dopravní  obslužnosti  území  obou  krajů
část  a) Objednávka  Olomouckého  kraje  na území  Jihomoravského  kraje

Celkové  náklady  - výše  zálohy

Období  od 1.1.2023  do  9.12.2023

rozsah  dopravy

(vlkm)
cena  za vlkm předpokládané  náklady  (Kč)

Dopravm výkon 74548,8 261,84  Kč 19  51!)  636,01  Kč

Odhad  pro  období  od  10.12.2023  do  31.12.2023

rozsah  dopravy

(vlkm)
cena  za vlkm předpokládané  náklady  (Kč)

Dopravrí  výkon 4 476,4 261,84  Kč 1 172 087,26 Kč

Souhrn  pro  období  od  1.1.202?  do  31.12.2023

rozsah dopravy

(vlkm)
cena  za vlkm předpokládané  náklady (Kč)

Dopravní  výkon 79 025,2 261,84  Kč 20 691 723,27 Kč

Předpokládaná  výše  nákladů  v roce  2023 20 691  723  Kč

Z toho  předpokládaná  výše  úhrady  dopravní  cesty 1335  926  Kč

Předpokládaná  výše  tržeb 900  000  Kč

Itap,ovená výše zálohy pro rók 20Ž3  = -  -  19  79W2a  KČ



P}lloha  č. 3i Vyčlslení  nákladů  na zapštění  dopravnl  obslužnosti  územl  obou  krajů
líi!  J  Oblídnií}í  l Ihomaíivikiho  }íale ni úííml  Olomauíkíha ííi  le

UJI  I *!k  I 01.1)1.2023  - (19.12.2t123 1a12.2ů23  - 31.12.2023

a-'::"ř  -=:'3

.=:' i4Ati
 íům(112'  I in4m

aaís  Oí I  1íÍ41.m

íímlíi  l.ll}ůll
 Id}lm  Ň  QA)  QI  n  ffl.il
paJlíílW»  íŇ}0(ííi  ílul,lí

}íiig ůIv$  dí%  lííl  l"A"
paJlilíllíNí  lamambaliíli  ioiíi

I0IIIl  8i-l
l IH íltl  !<aa  íl  n

laía  a iíi  d* 15  VI , a*iada  lí
iíín  í  yioiv  lV.(0llVII

!0  ) lí  I0!0  (l la  0 lll.  m  lí  R
ií*  a i}i

5  iad0Ll
})  iaí0llíll

líůů II I !l.ů ímCi

Ů on  ao
í   í;.o  tlíílll



Příloha  č. 3: Vyčíslení  nákladů  na zajištění  dopravní  obslužnosti  území  obou  krajů
část  b)  Objednávka  Jihomoravského  kraje  na  území  Olomouckého  kraje

Celkové  náklady  - výše  zálohy

Období  od  1.1.2023  do  9.12.2023

rozsah  dopravy

(mkm)
cena za mkm

předpokládané

náklady  (Kč)

Dopravrí  výkon 395 250,0 1,337C)43  Kč 528 466,25  Kč

Cena za použití  dráhy  jízdou  vlaku 32 591,51  Kč

Cena za příděl  kapacity  dráhy 1954,18  Kč

Cena za použití  přist.  komunikaď 2 140,62  Kč

Celkem 565 152,56  Kč

Odhad  pro  období  od  10.12.2023  do  31.12.2023

rozsah  dopravy

(mkm)
cena za mkm

předpokládané

náklady  iKč)

Dopravni  výkon 17 340,0 1,337043  Kč 23 184,33  Kč

Cena za použiti  dráhy  jlzdou  vlaku 1718,46  Kč

Cena za příděl  kapacity  dráhy 493,40  Kč

Cena za použití  příst.  komunikaď 101,85  Kč

Celkem 25 498,04  Kč

Souhrn  pro  období  od  1.1.2023  do  31.12.2023

rozsah  dopravy

(mkm)
cena za mkm

předpokládané

náklady  (Kč)

Dopravm  výkon 412  590,0 1,337043  Kč 551 650,57  Kč

Cena za použití  dráhy  jízdou  vlaku 34 309,97  Kč

Cena za příděl  kapacity  dráhy 2 447,S8  Kč

Cena za použití  pfist.  komunikaď 2 242,47  Kč

Předpokládaná  výše  nákladů  v ro:e  2023 590  651  Kč

2! toho  předpokládaná  výše  úhrady  dopravní  cesty 39  000  Kč

Předpokládaná  výše  tržeb 222  000  Kč

ltagqv4ná výše zálol.pro rok 202Á ' aeíúsi  K


